

State Land Timber Sale Bid Comparison Worksheet

Date: **November 15th, 2022**
 Location: **Wautoma Service Center**

Tract No. Timbersale No. County			Minimum Acceptable Bid:		Koerner Forest Products LTD		Flannel Fleet Logging LLC		Biewer WI Sawmill		Littls Logging		Krueger Forest Services Inc.		
1-21 7014-138 Waushara			\$ 18,765.00		\$76,020.00		\$66,302.50		\$64,563.00		\$19,840.00		\$18,776.00		
Dead Buck Sale															
Species	Estimated Vol.	Units	Bid per Un	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	
White Pine (mixed products)	2600	Tons		\$0.00	\$26.50	\$68,900.00	\$21.00	\$54,600.00	\$22.05	\$57,330.00	\$7.00	\$18,200.00	\$6.11	\$15,886.00	
Oak (pulp)	300	Tons		\$0.00	\$8.00	\$2,400.00	\$19.75	\$5,925.00	\$7.20	\$2,160.00	\$1.00	\$300.00	\$1.00	\$300.00	
MX (pulp)	90	Tons		\$0.00	\$8.00	\$720.00	\$19.75	\$1,777.50	\$7.20	\$648.00	\$1.00	\$90.00	\$1.00	\$90.00	
Mixed Hardwood (sawlogs)	25	MBF		\$0.00	\$160.00	\$4,000.00	\$160.00	\$4,000.00	\$177.00	\$4,425.00	\$50.00	\$1,250.00	\$100.00	\$2,500.00	
	0	Tons		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
	0	Tons		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
	0	MBF		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
	0	MBF		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	
TOTAL:				\$0.00		\$76,020.00		\$66,302.50		\$64,563.00		\$19,840.00		\$18,776.00	
15% Performance Bond				\$0.00		\$11,403.00		\$9,945.38		\$9,684.45		\$2,976.00		\$2,816.40	

Tract No. Timbersale No. County			Minimum Acceptable Bid:		Travis Jochinsen (AAA-Hardwoods)							
3-21 7014-142 Waushara			\$ 21,403.50		\$57,337.40		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
Soules Creek North												
Species	Estimated Vol.	Units	Bid per Un	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid
Ash (pulp)	1160	Tons		\$0.00	\$4.34	\$5,034.40		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Basswood (pulp)	590	Tons		\$0.00	\$0.50	\$295.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Mixed Hardwoods (pulp)	85	Tons		\$0.00	\$6.25	\$531.25		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Aspen (pulp)	400	Tons		\$0.00	\$2.25	\$900.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Other Oak (pulp)	815	Tons		\$0.00	\$4.45	\$3,626.75		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Red Oak (sawlogs)	110	MBF		\$0.00	\$210.00	\$23,100.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
White Oak (sawlogs)	45	MBF		\$0.00	\$310.00	\$13,950.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Ash (sawlogs)	60	MBF		\$0.00	\$110.00	\$6,600.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Basswood (sawlogs)	30	MBF		\$0.00	\$110.00	\$3,300.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
TOTAL:				\$0.00		\$57,337.40		\$0.00		\$0.00		\$0.00
15% Performance Bond				\$0.00		\$8,600.61		\$0.00		\$0.00		\$0.00

Tract No. Timbersale No. County			Minimum Acceptable Bid:		Koerner Forest Products LTD							
1-22 7014-142 Waushara			\$ 8,741.00		\$21,280.00		\$0.00					
Soules Creek East												
Species	Estimated Vol.	Units	Bid per Un	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid
White Pine (mixed products)	360	Tons		\$0.00	\$10.00	\$3,600.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
Red Pine (mixed products)	160	Tons		\$0.00	\$10.00	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
Mixed Hardwoods (cordwood)	370	Tons		\$0.00	\$6.00	\$2,220.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
Aspen (cordwood)	280	Tons		\$0.00	\$6.00	\$1,680.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
Black Oak (cordwood)	280	Tons		\$0.00	\$6.00	\$1,680.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
Norway Spruce (mixed products)	450	Tons		\$0.00	\$10.00	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
Mixed Hardwood (sawlogs)	15	MBF		\$0.00	\$200.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
Black Oak (sawlogs)	15	MBF		\$0.00	\$200.00	\$3,000.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		\$0.00		\$0.00
TOTAL:				\$0.00		\$21,280.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
15% Performance Bond				\$0.00		\$3,192.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00

Tract No. Timbersale No. County			Minimum Acceptable Bid:		Koerner Forest Products LTD		Litls Logging		Krueger Forestry Services Inc.		Darrel Javorek Logging Inc.		Flannel Fleet LLC	
2-21 7011-139 Waushara			\$ 17,467.50		\$57,130.95		\$18,395.00		\$40,415.00		\$60,988.10		\$30,966.00	
Hatchery Pine														
Species	Estimated Vol.	Units	bid per Un	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid
White Pine (mixed product)	625	Tons		\$0.00	\$29.37	\$18,356.25	\$7.00	\$4,375.00	\$15.54	\$9,712.50	\$31.26	\$19,537.50	\$15.60	\$9,750.00
Red Pine (mixed product)	1200	Tons		\$0.00	\$29.37	\$35,244.00	\$11.00	\$13,200.00	\$24.81	\$29,772.00	\$31.26	\$37,512.00	\$15.60	\$18,720.00
Jack Pine (cordwood)	50	Tons		\$0.00	\$29.37	\$1,468.50	\$7.00	\$350.00	\$7.55	\$377.50	\$31.26	\$1,563.00	\$15.60	\$780.00
Scots Pine (cordwood)	60	Tons		\$0.00	\$29.37	\$1,762.20	\$7.00	\$420.00	\$7.55	\$453.00	\$31.26	\$1,875.60	\$15.60	\$936.00
Mixed Hwd (cordwood)	50	Tons		\$0.00	\$6.00	\$300.00	\$1.00	\$50.00	\$2.00	\$100.00	\$10.00	\$500.00	\$15.60	\$780.00
TOTAL:				\$0.00		\$57,130.95		\$18,395.00		\$40,415.00		\$60,988.10		\$30,966.00
<i>15% Performance Bond</i>				\$0.00		\$8,569.64		\$2,759.25		\$6,062.25		\$9,148.22		\$4,644.90

Tract No. Timbersale No. County			Minimum Acceptable Bid:		McElroy Logging		Koerner Forest Products LTD							
101-21 115-04 Adams			\$ 30,355.00		\$32,700.00		\$54,512.50							
Redigitize Sale														
Species	Estimated Vol.	Units	bid per Un	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid
Black Oak (sawlogs)	110	MBF		\$0.00	\$180.00	\$19,800.00	\$160.00	\$17,600.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Black Oak (cordwood)	3550	Tons		\$0.00	\$2.00	\$7,100.00	\$4.25	\$15,087.50		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Aspen (cordwood)	875	Tons		\$0.00	\$2.00	\$1,750.00	\$8.50	\$7,437.50		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Mixed Hwd (cordwood)	925	Tons		\$0.00	\$2.00	\$1,850.00	\$10.50	\$9,712.50		\$0.00		\$0.00		\$0.00
Mixed Fuelwood	1100	Tons		\$0.00	\$2.00	\$2,200.00	\$4.25	\$4,675.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
				\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
TOTAL:				\$0.00		\$32,700.00		\$54,512.50		\$0.00		\$0.00		\$0.00
<i>15% Performance Bond</i>				\$0.00		\$4,905.00		\$8,176.88		\$0.00		\$0.00		\$0.00

Tract No. Timbersale No. County			Minimum Acceptable Bid:		Koerner Forest Services									
102-20 3966-3 Marquette			\$ 46,015.00		\$62,160.00		\$0.00							
Eagle Ave Sale														
Species	Estimated Vol.	Units	bid per Un	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid	Bid per Unit	Total Bid
Oak (cordwood)	1050	Tons		\$0.00	\$4.00	\$4,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Red Pine (mixed product)	1450	Tons		\$0.00	\$20.00	\$29,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Mixed Hardwood (cordwood)	430	Tons		\$0.00	\$6.00	\$2,580.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
White Pine (mixed product)	410	Tons		\$0.00	\$20.00	\$8,200.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Aspen (cordwood)	190	Tons		\$0.00	\$6.00	\$1,140.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Jack Pine (cordwood)	100	Tons		\$0.00	\$20.00	\$2,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Mixed, Fuelwood	160	Tons		\$0.00	\$4.00	\$640.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Oak (sawlogs)	80	MBF		\$0.00	\$160.00	\$12,800.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
Mixed Hardwood (sawlogs)	10	MBF		\$0.00	\$160.00	\$1,600.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
TOTAL:				\$0.00		\$62,160.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
<i>15% Performance Bond</i>				\$0.00		\$9,324.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00